


CELKOVÁ REKAPITULACE ROZPOČTŮ

Neuznatelné - soupis prací	1 572 378,00 Kč
Uznatelné - soupis prací	4 045 715,00 Kč
Cena celkem bez DPH:	5 618 093,00 Kč
DPH 21%	1 179 799,53 Kč
Cena celkem včetně DPH:	6 797 892,53 Kč

V Rudolfově 25.8.2020

Stavatelství Mateurek s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov
IČ 251 68 002 DIČ CZ 251 68 002
č.ú. 61301 - 544 / 0600, tel. 887 228 056



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019/023 ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"**

Neuznatelné náklady

Zadavatel	Městys Ledenice Náměstí 89, 373 11 Ledenice	IČO: 00245135 DIČ: CZ00245135
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov	IČO: 25168002 DIČ: CZ25168002
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 429 855
PSV			142 523
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
Celkem			1 572 378

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 572 378 CZK
DPH		330 199 CZK

Cena celkem včetně DPH **1 902 578 CZK**

v Rudolfově dne 25.8.2020

*Stavitelství Matourek s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov
IČ 251 68 002 DIČ CZ 251 68 002
č.ú. 61301-544 / 0600, tel. 387 228 056*

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
	Stavební objekt					
05	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště	0	654 905		654 905	
06	Neuznatelné náklady - komunikace	0	917 473		917 473	
Celkem za stavbu					1 572 378	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
1	Zemní práce	HSV			101 344	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			105 593	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			196 979	
5	Komunikace	HSV			703 211	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 285	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 528	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			171 458	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			10 011	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 000	
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 946	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			69 500	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			142 523	
Cena celkem					1 572 378	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	05	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R:	04	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
finální úprava terénu :									
pod opěrnou zdí : 3*32,5									
kolem schodišť : 4,5*2*2+8,7*2*2									
11	182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	150,30000	66,30	9 964,89		RTS 20/I	RTS 20/I
finální úprava terénu :									
pod opěrnou zdí : 3*32,5									
kolem schodišť : 4,5*2*2+8,7*2*2									
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	112,89230	200,00	22 578,46		RTS 20/I	RTS 20/I
přebytečný výkopek : 112,8923									
13	00572410	Směs travní parková	kg	7,51500	105,00	789,08	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
150,3*0,05									
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání									
14	274326131RU1	Zakl. pasy z betonu železového vodostaveb. C 25/30, XC2, max.průsak 40mm, dle ČSN EN 12390-8	m3	6,63070	3 600,00	23 870,52		RTS 20/I	RTS 20/I
beton spodní části opěrné zdi navazujícího schodiště : 2*0,5*0,8+3*0,5*0,8+3,3*0,5*0,65									
beton příčných základů schodiště navazujícího na hlavní opěrnou zeď :									
1,8*0,3*1,15+1,8*0,3*0,8+1,8*0,3*0,65+1,8*0,3*0,685									
beton spodní části opěrné zdi horního (samostatného) schodiště : 4,45*0,5*0,45									
beton příčných základů horního (samostatného) schodiště : 1,8*0,3*0,8+1,8*0,3*0,65									
15	274354111R00	Bednění základových pasů zařízení	m2	25,72000	500,00	12 860,00		RTS 20/I	RTS 20/I
bednění spodní části opěrné zdi navazujícího schodiště :									
2*0,95+1,5*0,95+3*0,95*2+3,3*0,95*2+0,5*0,7*2+0,5*0,95*2									
bednění příčných základů schodiště navazujícího na hlavní opěrnou zeď :									
1,8*1,3*2+0,3*1,3+1,8*0,45*2+0,45*0,3+1,8*0,25*4+0,3*0,25*2									
16	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	25,72000	200,00	5 144,00		RTS 20/I	RTS 20/I
25,72									
17	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,39780	40 000,00	15 912,00		RTS 20/I	RTS 20/I
výztuž spodní části opěrné zdi navazujícího schodiště : 3,0725*0,06									
výztuž příčných základů schodiště navazujícího na hlavní opěrnou zeď : 1,7739*0,06									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	05	Neuiznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R:	04	Neuiznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				0,06000					
		výztuž spodní části opěrné zdi horního (samostatného) schodiště : 1,0012*0,06		0,05000					
		výztuž příčných základů horního (samostatného) schodiště : 0,783*0,06							
18	27932351RT6	Železobeton základ. zdi vodotěsné C 30/37, X1, max. průsak 30mm, dle ČSN EN 12390-8	m3	4,00090	4 500,00	18 004,05		RTS 20/I	RTS 20/I
		beton horní části opěrné zdi navazujícího schodiště :		0,88000					
		0,3*0,3*1,435+0,45*0,3*1,435+1,5*0,3*1,15+0,2*0,65*0,3		2,45000					
		1,25*0,3*1,35+1,75*0,3*1+0,2*0,65*0,3+1,25*0,3*1,1+1,85*0,7*0,75		0,67000					
		beton horní části opěrné zdi horního (samostatného) schodiště : 4,45*0,3*0,5							
19	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	28,85500	500,00	14 427,50		RTS 20/I	RTS 20/I
		bednění horní části opěrné zdi navazujícího schodiště :		7,23000					
		0,3*1,6*2+0,45*1,6+0,75*1,6+1,5*1,35*2+0,2*0,75*2		15,93000					
		1,25*1,55*2+1,75*1,25*2+0,2*0,75*2+1,25*1,35*2+1,85*1*2+1*0,3		5,70000					
		bednění horní části opěrné zdi horního (samostatného) schodiště : 4,45*0,6*2+0,3*0,6*2							
20	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	28,85500	200,00	5 771,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		28,855		28,86000					
21	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. ocelí 10 505 (R)	t	0,24010	40 000,00	9 604,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		výztuž horní části opěrné zdi navazujícího schodiště : 3,3334*0,06		0,20000					
		výztuž horní části opěrné zdi horního (samostatného) schodiště : 0,6675*0,06		0,04000					
Díl: 4 Vodovodné konstrukce									
22	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37, XF1, max. průsak 30mm, dle ČSN EN 12390-8	m3	2,45700	4 500,00	11 056,50		RTS 20/I	RTS 20/I
		beton schodišťové desky horního (samostatného) schodiště : 4,45*1,8*0,1		0,80000					
		beton schodišťové desky spodního (navazujícího) schodiště :		1,66000					
		2,25*1,8*0,1+1,2*1,8*0,1*2+2,15*1,8*0,1+2,05*1,8*0,1+0,35*1,8*0,1							
23	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R)	t	0,14740	40 000,00	5 896,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		výztuž schodišťové desky horního (samostatného) schodiště : 0,801*0,06		0,05000					
		výztuž schodišťové desky spodního (navazujícího) schodiště : 1,656*0,06		0,10000					
24	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,24260	35 000,00	8 491,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		výztuž schodišťové desky horního (samostatného) schodiště : 4,45*1,8*0,0079*1,25		0,08000					
		výztuž schodišťové desky spodního (navazujícího) schodiště :		0,16000					
		(2,25*1,8+1,2*1,8*2+2,15*1,8+2,05*1,8+0,35*1,8)*0,0079*1,25							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	05	Neuiznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R:	04	Neuiznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	431351121R00	Bednění podest a podstup, desek přímočar. - zřízení	m2	7,34500	1 500,00	11 017,50		RTS 20/I	RTS 20/I
		bednění schodišťové desky horního (samostatného) schodiště : 4,45*0,25*2+1,8*0,2*2		2,94000					
		bednění schodišťové desky spodního (navazujícího) schodiště : (2,25*2+1,2*4+2,15*2+2,05*2+0,35*2+1,8*2)*0,2		4,40000					
26	431351122R00	Bednění podest a podstup, desek přímočar. odstranění	m2	7,34500	200,00	1 469,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		7,345		7,34000					
27	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku, broušených	m	52,20000	500,00	26 100,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		V položce jsou zakalkulovány náklady na vypárování styčných spár, na provizorní dřevěné zábradlí a dočasné zakrytí stupnic prkny.							
		stupně horního (samostatného) schodiště : 1,8*12		21,60000					
		stupně spodního (navazujícího) schodiště : 1,8*17		30,60000					
28	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	52,20000	359,50	18 765,90		RTS 20/I	RTS 20/I
		podbetonování schodišťových stupňů horního (samostatného) schodiště : 1,8*12		21,60000					
		podbetonování schodišťových stupňů spodního (navazujícího) schodiště : 1,8*17		30,60000					
29	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	23,49000	1 500,00	35 235,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		bednění podbetonování schodišťových stupňů horního (samostatného) schodiště : 21,6*0,45		9,72000					
		bednění podbetonování schodišťových stupňů spodního (navazujícího) schodiště : 30,6*0,45		13,77000					
30	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	23,49000	200,00	4 698,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		23,49		23,49000					
31	5907Rpol	Schodišťový stupeň prefa SPV 60/35/15cm, tryskaný, přírodní	kus	33,00000	850,00	28 050,00		Vlastní	Indiv
		dle PD : 33		33,00000					
32	5908Rpol	Schodišťový stupeň prefa SPV 120/30/15cm, tryskaný, přírodní	kus	33,00000	1 400,00	46 200,00		Vlastní	Indiv
		dle PD : 33		33,00000					
Díl: 5 Komunikace					3 443,20				
33	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	4,32000	260,00	1 123,20		RTS 20/I	RTS 20/I
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.							
		podesty spodního schodiště : 1,2*1,8*2		4,32000					
34	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	6,00000	220,00	1 320,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		1,2*2+1,8*2		6,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	05	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R:	04	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	59245110	Dlažba zámková betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	5,00000	200,00	1 000,00	SPCM	RTS 20/1	RTS 20/1	RTS 20/1
5										

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější									
36	627452149R00	Spárování silik.tmelem mezi prefabrikovanými dílci	m	117,45000	45,00	5 285,25		RTS 20/1	RTS 20/1	RTS 20/1
spárování schodišť.stupňů : 1,8*12*2+1,8*17*2+0,45*29										

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce									
37	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,64000	3 200,00	2 048,00		RTS 20/1	RTS 20/1	RTS 20/1
podkladní mazanina pod spodní část opěrné zdi navazujícího schodiště : 0,42000										
2*0,5*0,1+3*0,5*0,1+3,3*0,5*0,1										
podkladní mazanina pod spodní část opěrné zdi horního (samostatného) schodiště : 4,5*0,5*0,1										
38	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	0,64000	750,00	480,00		RTS 20/1	RTS 20/1	RTS 20/1
0,64										

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb									
39	931981011R00	Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mřížka	m	28,10000	226,00	6 350,60		RTS 20/1	RTS 20/1	RTS 20/1

Bentonitové bobtnající těsnění k utěsnění spár v betonech proti tlakové i netlakové vodě.

Položka obsahuje montáž a dodávku těsnění včetně LT mřížky s hřebíky.

pracovní spáry :

horní schodiště : 4,5*2

dolní (navazující) schodiště : 2*2+3*2+3,3*2+0,65*2+0,6*2

Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem

Bitumenový těsnící plech k utěsnění pracovních spár.

Cena obsahuje montáž a dodávku plechu včetně svorek a vázacího drátu.

pracovní spáry :

horní schodiště : 4,5

dolní (navazující) schodiště : 2+3+3,3+0,65+0,6

Díl: 95

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

41 9501Rpol D+M Chránička kabeláže VN v místě schodiště, dl.minim.3m, vč.opiskování a výstražné fólie

kus 1,00000 2 000,00

Včetně zajištění řádného vytyčení a následného dozoru správce sítě v průběhu prací.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O: 05	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R: 04	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

42	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	160,00000	200,00	32 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------	--	-----------	-----------

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink. CH - M12 x 220/90 GV.

kotvení ocel.zábradlí dle PD :

Z01 : 4*27

Z02 : 4*4

Z03 : 4*9

108,00000

16,00000

36,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					29 946,05			
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,63800	154,40	6 428,91		RTS 20/ I	RTS 20/ I
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	208,19000	10,80	2 248,45		RTS 20/ I	RTS 20/ I
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,63800	213,90	8 906,37		RTS 20/ I	RTS 20/ I
46	979082121R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	41,63800	89,80	3 739,09		RTS 20/ I	RTS 20/ I
47	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	41,63800	7,10	295,63		RTS 20/ I	RTS 20/ I
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	41,63800	200,00	8 327,60		RTS 20/ I	RTS 20/ I

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					23 253,09			
49	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	54,36775	427,70	23 253,09		RTS 20/ I	RTS 20/ I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					142 522,71			
50	76701Rpol	Z01 Zábradlí opěrné zdi, ocel.sloupky+ rám.výplň, vč.žár.zinkování a syntet.lak dle RAL 3003, 945kg	m	31,50000	3 200,00	100 800,00		Vlastní	Indiv

podrobnosti viz výkres a legenda materiálu zábradlí : 31,5

51	76702Rpol	Z02 Zábradlí schodiště, ocel.sloupky+ rám.výplň, vč.žár.zinkování a syntet.lak dle RAL 3003, 123kg	m	4,10000	3 200,00	13 120,00		Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	---------	----------	-----------	--	---------	-------

podrobnosti viz výkres a legenda materiálu zábradlí : 4,1

52	76703Rpol	Z03 Zábradlí schodiště, ocel.sloupky+ rám.výplň, vč.žár.zinkování a syntet.lak dle RAL 3003, 261kg	m	8,70000	3 200,00	27 840,00		Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	---------	----------	-----------	--	---------	-------

podrobnosti viz výkres a legenda materiálu zábradlí : 8,7

53	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,32900	573,90	762,71		RTS 20/ I	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	--	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"							
O:	05	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště							
R:	04	Neuznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	654 905,39		
Celkem									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledence - lokalita "Za školou"
O:	06	Neuznatelné náklady - komunikace
R:	06	Neuznatelné náklady - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				699 767,50			
1	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	445,00000	160,00	71 200,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		445		445,00000					
2	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	475,00000	180,00	85 500,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		400+75		475,00000					
3	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	475,00000	145,00	68 875,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		400+75		475,00000					
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	445,00000	240,00	106 800,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.		445,00000					
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	475,00000	240,00	114 000,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.		475,00000					
6	596291111R00	tloušťky 60 mm	m	66,75000	200,00	13 350,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		445*0,15		66,75000					
7	596291113R00	tloušťky 80 mm	m	71,25000	210,00	14 962,50		RTS 20/I	RTS 20/I
		475*0,15		71,25000					
8	59245264	Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x8cm	m2	79,00000	560,00	44 240,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
		75*1,05+0,25		79,00000					
9	592452655	Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x8cm	m2	420,00000	230,00	96 600,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
		400*1,05		420,00000					
10	59245308	Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x6cm	m2	468,00000	180,00	84 240,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
		445*1,05+0,75		468,00000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				171 458,05			
11	914001121R00	Osaz. sloupku dopr. značky vč. bet. základu+AI patka	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00		RTS 20/I	RTS 20/I

V položce započteno: výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, osazení sloupku do monolitického betonového základu, osazení a montáž kotevní hliníkové patky, dodávka a osazení víčka ke sloupku.

6,00000

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019/023 ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"**

Uznatelné náklady

Zadavatel	Městys Ledenice Náměstí 89, 373 11 Ledenice	IČO: 00245135 DIČ: CZ00245135
Zhotovitel:	Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov	IČO: 25168002 DIČ: CZ25168002

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 027 182
PSV			18 533
MON			0
Vedlejší náklady			0
Ostatní náklady			0
Celkem			4 045 715

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 045 715 CZK
DPH		849 600 CZK

Cena celkem včetně DPH **4 895 315 CZK**

v Rudolfově dne 25.8.2020

Stavitelství Matourek s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov
IČ 251 68 002 DIČ CZ 251 68 002
č.ú. 01301 - 53476000 tel. 387 228 056
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
Stavební objekt						
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	170 400		170 400	
03	Uznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště	0	639 946		639 946	
04	Uznatelné náklady - komunikace	0	3 235 370		3 235 370	
Celkem za stavbu					4 045 715	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
1	Zemní práce	HSV			1 005 968	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			524 875	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 938	
5	Komunikace	HSV			1 287 884	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			571	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			23 716	
8	Trubní vedení	HSV			169 000	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			360 973	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			22 230	
96	Bourání konstrukcí	HSV			298 297	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			159 330	
ON	Ostatní náklady	HSV			131 400	
VN	Vedlejší náklady	HSV			39 000	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			18 533	
Cena celkem					4 045 715	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				131 400,00			
1	005111020R	Geodetické práce: vytyčení, zaměření dokonč.stavby, vč.geodetické vytyčení	Kč	1,00000	58 400,00	58 400,00		Vlastní	Indiv
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Kč	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
3	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, vč.oplocení stavby	Kč	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště a ochrany osob (provozně dopravní řád + plán BOZP).							
5	00523106R	DIO, dopravně inženýrská opatření v průběhu stavby	Kč	1,00000	36 000,00	36 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na montáž, pronájem a demontáž přenosného dopravního značení v průběhu výstavby.							
		Do ceny zakalkulovat i návrh, projednání a schválení na dopravním inspektorátu Policie ČR.							
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Kč	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostími zhotovitele při předání a převzetí díla.							
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
Díl: VN		Vedlejší náklady				39 000,00			
8	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
9	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště. náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií							
10	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
11	005121032R	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.	
								soustava / platnost	Cenová úroveň
12	005123 R	Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	Kč	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						170 400,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	03	Uznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R:	03	Uznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	12000101R00	Příplatek za zřízení výkopůvky v blízkosti vedení	m3	6,16050	419,60	2 584,95		RTS 20 / I	RTS 20 / I
výkop rýhy pro opěrnou zeď schodiště navazujícího na hlavní opěrnou zeď : 4,8375				4,84000					
výkop rýh pro příčné základy schodiště navazujícího na hlavní opěrnou zeď : 1,323				1,32000					
2	123202101R00	Výkopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3	m3	202,89430	132,90	26 964,65		RTS 20 / I	RTS 20 / I
výkop zářezu pro opěrnou zeď (na úroveň dna spodní části opěrné zdi) :				202,89000					
3,5*1,5*32,6+1,45*0,95*32,6/2+0,95*0,6*32,6/2									
3	123202109R00	Příplatek za lepiivost - výkop zářezů v hor.3	m3	101,44710	22,80	2 312,99		RTS 20 / I	RTS 20 / I
202,8943/2				101,45000					
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	217,51930	30,90	6 721,35		RTS 20 / I	RTS 20 / I
přemístění výkopku na přechod deponii : 202,8943+9,135+5,49				217,52000					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	112,89230	181,60	20 501,24		RTS 20 / I	RTS 20 / I
přemístění výkopku na skládku : 202,8943+9,135+5,49				217,52000					
odečet výkopku pro zpětné zásepky : -104,627				-104,63000					
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	217,51930	46,30	10 071,14		RTS 20 / I	RTS 20 / I
naložení výkopku pro zpětné zásepky : 104,627				104,63000					
naložení výkopku pro odvoz na skládku : 112,8923				112,89000					
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	330,41160	11,30	3 733,65		RTS 20 / I	RTS 20 / I
uložení výkopku na přechod deponii : 217,5193				217,52000					
uložení výkopku na skládku : 112,8923				112,89000					
8	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	150,30000	25,20	3 787,56		RTS 20 / I	RTS 20 / I
finální úprava terénu :									
pod opěrnou zdi : 3*32,5				97,50000					
kolem schodišť : 4,5*2*2+8,7*2*2				52,80000					
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání									
9	201Rpol	Geodetické vytýčení objektu, vč.protokolu o vytýčení stavby	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
1				1,00000					
10	202Rpol	D+M Dilační trn pr.20mm + pouzdro z TR 38/8mm, vč.bentonitového bobt.těsnění	kus	20,00000	394,40	7 888,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	03	Uznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R:	03	Uznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	03	Uznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště
R:	03	Uznatelné náklady - opěrná zeď, terénní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Bentonitové bobtnající těsnění k utěsnění spár v betonech proti tlakové i netlakové vodě.									
Položka obsahuje montáž a dodávku těsnění včetně LT mřížky s hřebíky.									
pracovní spáry :									
opěrná zeď : 31,2*2									
23	931981021R00	Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem	m	31,20000	260,50	8 127,60		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Bitumenový těsnící plech k utěsnění pracovních spár.									
Cena obsahuje montáž a dodávku plechu včetně svorek a vázacího drátu.									
pracovní spáry :									
opěrná zeď : 31,2									
31,20000									
Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
24	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	159,01560	427,70	68 010,97		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Celkem									
639 945,65									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O: 04	Uznatelné náklady - komunikace
R: 04	Uznatelné náklady - komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	111Rpol	Sanace nevhodného podloží	m3	580,00000	100,00	58 000,00		Vlastní	Indiv
						929 290,91			
Položka obsahuje nákup, dodávku a pokládku vhodného materiálu (kameniva 63-125).									
Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora.									
460+120									
2	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	750,00000	24,60	18 450,00		RTS 20/I	RTS 20/I
				580,00000					
3	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	320,00000	48,90	15 648,00		RTS 20/I	RTS 20/I
				750,00000					
4	113108406R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm	m2	320,00000	21,90	7 008,00		RTS 20/I	RTS 20/I
				320,00000					
5	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	320,00000	130,60	41 792,00		RTS 20/I	RTS 20/I
				320,00000					
6	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	199,50000	52,00	10 374,00		RTS 20/I	RTS 20/I
				1330*0,15					
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	580,00000	57,90	33 582,00		RTS 20/I	RTS 20/I
Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora, v případě provádění sanací.									
460+120									
8	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	1 236,00000	57,90	71 564,40		RTS 20/I	RTS 20/I
				24+30+45+162+282+309+204+180					
9	122202209R00	Příplatek za lepihost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	370,80000	29,00	10 753,20		RTS 20/I	RTS 20/I
				1236*0,3					
10	122202209R00	Příplatek za lepihost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	174,00000	29,00	5 046,00		RTS 20/I	RTS 20/I
Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora, v případě provádění sanací.									
580*0,3									
11	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	65,88000	171,40	11 291,83		RTS 20/I	RTS 20/I
				výkop pro drenáž : 276*0,13					
				potrubí : 50*1*0,6					
				174,00000					
				35,88000					
				30,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"									
O: 04	Uznatelné náklady - komunikace									
R: 04	Uznatelné náklady - komunikace									

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	13220119R00	Příp. za lepihost, hloubení rýh 60 cm, hor. 3. STROUJNĚ	m3	19,76400	115,90	2 290,65		RTS 20/I	RTS 20/I
		65,88*0,3		19,76000					
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	1 154,38000	100,00	115 438,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		přebytečná ornice : 199,5-(150*0,15)		177,00000					
		odkopávky - násyp : 1236-314		922,00000					
		hloubení rýh - zásyp : 65,88-10,5		55,38000					
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	894,00000	100,00	89 400,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora, v případě provádění sanací.							
		odkopávky sanace : 460+120		580,00000					
		odvoz zeminy pro násyp : 314		314,00000					
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 154,38000	46,30	53 447,79		RTS 20/I	RTS 20/I
		přebytečná ornice : 199,5-(150*0,15)		177,00000					
		odkopávky - násyp : 1236-314		922,00000					
		hloubení rýh - zásyp : 65,88-10,5		55,38000					
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	894,00000	46,30	41 392,20		RTS 20/I	RTS 20/I
		Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora, v případě provádění sanací.							
		odkopávky sanace : 460+120		580,00000					
		odvoz zeminy pro násyp : 314		314,00000					
17	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS	m3	314,00000	47,30	14 852,20		RTS 20/I	RTS 20/I
		140+54+120		314,00000					
18	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhuťn, na 100% PS	m3	314,00000	47,30	14 852,20		RTS 20/I	RTS 20/I
		Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora, v případě provádění sanací.							
		140+54+120		314,00000					
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 154,38000	11,30	13 044,49		RTS 20/I	RTS 20/I
		přebytečná ornice : 199,5-(150*0,15)		177,00000					
		odkopávky - násyp : 1236-314		922,00000					
		hloubení rýh - zásyp : 65,88-10,5		55,38000					
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	894,00000	11,30	10 102,20		RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	04	Uznatelné náklady - komunikace
R:	04	Uznatelné náklady - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora, v případě provádění sanací. odkopávky sanace : 460+120 odvoz zeminy pro násyp : 314									
				580,00000					
				314,00000					
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 50*0,6*0,35	m3	10,50000	84,30	885,15		RTS 20/I	RTS 20/I
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 50*0,6*0,5	m3	15,00000	399,90	5 998,50		RTS 20/I	RTS 20/I
23	180402112R00	Založení trávniku parkového výsevem svah do 1:2 150	m2	150,00000	25,20	3 780,00		RTS 20/I	RTS 20/I
24	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním 1400+400+445+75	m2	2 320,00000	9,00	20 880,00		RTS 20/I	RTS 20/I
25	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 150	m2	150,00000	44,50	6 675,00		RTS 20/I	RTS 20/I
26	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 150	m2	150,00000	43,10	6 465,00		RTS 20/I	RTS 20/I
27	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 1154,38	m3	1 154,38000	120,00	138 525,60		RTS 20/I	RTS 20/I
28	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 894	m3	894,00000	120,00	107 280,00		RTS 20/I	RTS 20/I
Položka bude použita a čerpána pouze se souhlasem investora, v případě provádění sanací. 894									
29	00572400	Směs travní parková 4,5	kg	4,50000	105,00	472,50	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
894,00000 4,50000									
Díl: 2					76 134,12				
30	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 276*1,5	m2	414,00000	28,30	11 716,20		RTS 20/I	RTS 20/I
31	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm (276*0,13)-(276*0,0123)	m3	32,48520	820,10	26 641,11		RTS 20/I	RTS 20/I
32	212753115R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125, bez lože	m	276,00000	14,60	4 029,60		RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	04	Uznatelné náklady - komunikace
R:	04	Uznatelné náklady - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
276									
33	28611224.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	289,80000	50,00	14 490,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
276*1,05									
34	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	434,70000	44,30	19 257,21	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
414*1,05									
Díl: 4 Vodorovné konstrukce							3 938,40		
35	45157211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,50000	875,20	3 938,40		RTS 20/I	RTS 20/I
50*0,6*0,15									
Díl: 5 Komunikace							1 287 884,30		
36	56485111R00	Podklad ze stěrky pod potrubí po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	2 800,00000	160,00	448 000,00		RTS 20/I	RTS 20/I
1400*1400									
37	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+ nad 3 m,tl.7 cm	m2	1 400,00000	340,00	476 000,00		RTS 20/I	RTS 20/I
1400									
38	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp. asfalt. 0,60kg/m2	m2	1 400,00000	10,00	14 000,00		RTS 20/I	RTS 20/I
1400									
39	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 400,00000	10,00	14 000,00		RTS 20/I	RTS 20/I
1400									
40	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	1 400,00000	230,00	322 000,00		RTS 20/I	RTS 20/I
1400									
41	597072102RT1	Žlab odvodňovací dl.1000 mm, A15, světlá šířka 100 mm, výška 150-200 mm, spád 0,5%	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00		RTS 20/I	RTS 20/I
Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu s integrovanou ochranou hran z oceli s těsnicí drážkou včetně osazení do betonového lože C 12/15.									
5									
5,00000									
42	597072105R00	Čelní stěna plná pro žlab	kus	1,00000	139,40	139,40		RTS 20/I	RTS 20/I
Položka je určena pro osazení a dodávku čela s ocelovou-pozink. hranou.									
1									
43	597072107R00	Čelní stěna s nátrubkem DN 110	kus	1,00000	310,40	310,40		RTS 20/I	RTS 20/I
Položka je určena pro osazení a dodávku čela s ocelovou-pozink. hranou s nátrubkem DN 110 mm.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	04	Uznatelné náklady - komunikace
R:	04	Uznatelné náklady - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1,00000									
44	597072115RT1	Krycí rošt, zatížení C 250, dl. 1000 mm, rošt mřístkový, pozinkovaná ocel, oka 10/85	kus	5,00000	540,00	2 700,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
5,00000									
45	597072193R00	Příplatek ke žlabu za únosnost lože C 250	m	5,00000	94,90	474,50		RTS 20/ I	RTS 20/ I
5,00000									
46	599142111R00	Úprava zálivky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	23,00000	120,00	2 760,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
23,00000									
8+15									
Díl: 8									
47	801Rpol	Napojení drenážního potrubí do uliční vpusti, vč.výřezu a obetonování	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
8,00000									
48	877373122RT2	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300, včetně dodávky přesuvky PVC 315 x 7,7	kus	20,00000	1 500,00	30 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
mm									
Položka je určena pro montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu.									
20,00000									
49	877375121RT2	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300, vč. dodávky PVC přesuvky 315x7,7 a odbočky 315/160	kus	20,00000	1 950,00	39 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Položka je určena pro výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC pro dodatečné osazení odbočné tvarovky na stávajícím potrubí.									
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání 1 ks odbočné tvarovky a 1 ks přesuvky.									
20									
50	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti	kus	8,00000	7 500,00	60 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
8,00000									
51	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	8,00000	3 500,00	28 000,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Položka je určena pro osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání mříže stružkové.									
8,00000									
Díl: 91									
52	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15	m	793,00000	250,00	198 250,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
552+201+40									
						360 973,10			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	04	Uznatelné náklady - komunikace
R:	04	Uznatelné náklady - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	91810111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	23,79000	2 350,00	55 906,50		RTS 20/I	RTS 20/I
		793*0,15*0,2		23,79000					
54	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	23,00000	50,00	1 150,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		8*15		23,00000					
55	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	23,00000	75,00	1 725,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		8*15		23,00000					
56	59217450	Obrubník silniční 100/15/25cm	kus	579,60000	115,00	66 654,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
		552*1,05		579,60000					
57	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150cm	kus	211,05000	112,00	23 637,60	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
		201*1,05		211,05000					
58	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250cm	kus	42,00000	325,00	13 650,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
		40*1,05		42,00000					
Díl: 96					298 297,19				
59	966006132R00	Odstanění dopravníků se sloupky, s bet.patkami	kus	2,00000	300,00	600,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		2		2,00000					
60	966077131R00	Odstanění doplnkových konstrukcí do 100 kg	kus	3,00000	650,00	1 950,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		uliční vpusti : 3		3,00000					
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	537,42900	154,40	82 979,04		RTS 20/I	RTS 20/I
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 687,14500	10,80	29 021,17		RTS 20/I	RTS 20/I
63	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	537,42900	89,80	48 261,12		RTS 20/I	RTS 20/I
64	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	537,42900	7,10	3 815,75		RTS 20/I	RTS 20/I
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	456,81465	200,00	91 362,93		RTS 20/I	RTS 20/I
66	979990113R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	80,61435	500,00	40 307,18		RTS 20/I	RTS 20/I
Díl: 99					91 318,80				
67	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	1 826,37596	50,00	91 318,80		RTS 20/I	RTS 20/I
Díl: 721					18 532,78				
68	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	50,00000	369,50	18 475,00		RTS 20/I	RTS 20/I
		Potrubí včetně tvarovek.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/023	ZTV Ledenice - lokalita "Za školou"
O:	04	Uznatelné náklady - komunikace
R:	04	Uznatelné náklady - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50		50,00000					
69	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,17850	323,70	57,78		RTS 20/I	RTS 20/I
Celkem						3 235 369,60			